	附件1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前 总面积
	本次征地前  耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	大庙镇
	龙岩村
	3组
	9.9890
	4.8379
	9.7666 
	9.1951 
	4.6879 
	0.5715 
	
	75

	
	
	4组
	15.6653
	8.7822
	8.6648 
	8.0312 
	4.9455 
	0.6336 
	
	89

	
	
	5组
	18.7676
	9.0911
	1.8311 
	1.7124 
	0.9845 
	0.1187 
	
	12

	
	
	9组
	18.1122
	10.2035
	0.4085 
	0.4085 
	0.1865 
	
	
	3

	
	
	11组
	30.7324
	19.7213
	0.4653 
	0.4653 
	0.2060 
	
	
	3

	
	
	集体
	
	
	0.1451 
	0.1451 
	0.0042 
	
	
	

	
	大狮村
	12组
	20.6840
	8.8781
	5.8868 
	5.7483 
	2.7337 
	0.1385 
	
	30

	
	双鹅村
	1组
	21.2939
	13.4788
	3.7431 
	3.5347 
	2.8859 
	0.2084 
	
	32

	合计
	135.2444
	74.9929
	30.9113
	29.2406
	16.6342
	1.6707
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	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费  金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	大庙镇龙岩村3组
	146.499
	5.55
	243.9208 
	75
	3.6
	299.1486 
	569.1486 
	
	
	
	
	813.0695 

	大庙镇龙岩村4组
	129.972
	5.55
	216.4034 
	89
	3.6
	184.5412 
	504.9412 
	
	
	
	
	721.3446 

	大庙镇龙岩村5组
	27.4665
	5.55
	45.7317 
	12
	3.6
	63.5074 
	106.7074 
	
	
	
	
	152.4391 

	大庙镇龙岩村9组
	6.1275
	5.55
	10.2023 
	3
	3.6
	13.0053 
	23.8053 
	
	
	
	
	34.0076 

	大庙镇龙岩村11组
	6.9795
	5.55
	11.6209 
	3
	3.6
	16.3154 
	27.1154 
	
	
	
	
	38.7362 

	大庙镇龙岩村集体
	2.1765
	5.55
	3.6239 
	
	3.6
	8.4557 
	8.4557 
	
	
	
	
	12.0796 

	大庙镇大狮村12组
	88.302
	5.55
	147.0228 
	30
	3.6
	235.0533 
	343.0533 
	
	
	
	
	490.0761 

	大庙镇双鹅村1组
	56.1465
	5.55
	93.4839 
	32
	3.6
	102.9292 
	218.1292 
	
	
	
	
	311.6131 

	合计
	463.6695 
	
	772.0097 
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	922.9560 
	1801.3560 
	
	
	
	
	2573.3657 



